浙江兆丰机电股份有限公司 关于投资杭州云栖创投股权投资合伙企业 (有限合伙)的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

浙江兆丰机电股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年8月28日召开第三届董事会第十七次会议,审议通过《关于投资杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)的议案》,同意公司作为有限合伙人投资杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"云栖基金"),以自有资金认缴出资额7000万元人民币。

具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于投资杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)的公告》(公告编号: 2018-058)。

二、对外投资进展情况

公司于近日收到通知,杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)已完成 工商变更登记手续,并换发了新《营业执照》,基本登记信息如下:

统一社会信用代码: 91330106MA2AY8JE26

名称: 杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)

类型:有限合伙企业

主要经营场所: 浙江省杭州市西湖区转塘科技经济区块 16 号 3 幢 360 室

执行事务合伙人: 浙江银杏谷投资有限公司(委派代表: 陈向明)

成立日期: 2017年11月20日

合伙期限: 2017年11月20日至长期

经营范围:实业投资、投资管理、投资咨询(上述经营范围未经金融等监管



部门批准,不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务)(依法 须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

登记机关: 杭州市西湖区市场监督管理局

核准日期: 2018年9月25日

本次工商变更完成后, 合伙人及出资情况如下:

合伙人类型	合伙人名称或姓名	认缴出资额 (万元)	出资比例
普通合伙人	浙江银杏谷投资有限公司	1,000	1.149%
有限合伙人	杭州银杏雨股权投资合伙企业(有限合伙)	8,000	9.195%
	浙报传媒控股集团有限公司	10,000	11.494%
	新湖中宝股份有限公司	10,000	11.494%
	杭州士兰控股有限公司	5,000	5.747%
	王坚	10,000	11.494%
	刘健	10,000	11.494%
	张拥军	10,000	11.494%
	沈利萍	10,000	11.494%
	邵辉	6,000	6.897%
	浙江兆丰机电股份有限公司	7,000	8.046%
合计		87,000	100.00%

截至本公告日,以上各合伙人均已实缴各自出资额的 50%,根据《杭州云栖 创投股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》,余额将于 2019 年 6 月 30 日前 到位。

三、对公司的影响

云栖基金顺应互联网产业的发展趋势,以云栖小镇的生态作为起点,以赋能型投资作为手段,促进和引领互联网产业兴起过程中各种存量转型和增量创新的投资机会,聚焦云计算、大数据、人工智能等产业的投资。

作为国内汽车轮毂轴承单元的创新型先进制造企业,本次公司投资云栖基金 是对于公司发展模式的探索创新,公司将通过云栖基金连接云计算、大数据、人 工智能等前沿发展,在智能制造领域探索与互联网技术的融合;同时,公司也将 依托基金管理团队的专业投资经验、项目资源优势和平台优势,拓宽公司投资渠 道,构建新经济的研究、培育和投资平台,更好地把握互联网产业投资机会,加



快公司发展步伐, 使公司获得更大的发展空间。

四、备查文件

- 1、杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)营业执照;
- 2、杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议;
- 3、杭州云栖创投股权投资合伙企业(有限合伙)入伙协议及其补充协议。

特此公告。

浙江兆丰机电股份有限公司 董 事 会 二〇一八年九月二十八日